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
94-47
пгт.Воронеж, газ, вода, надв. постр., гараж, 
сарай, лет. кухня кирп., 0,40 га, 7000 у.е. – 196000 
грн. Т. 066-784-65-48, 050-297-50-39
Ковтуново. Т. 099-362-37-32

Палеевка, кирпичн., утеплен., ремонт, с/п, 
удобства в доме. Т. 066-226-66-07, 096-869-59-44
пгт.Воронеж, 70 кв.м, нов. отделка, скважи-
на, газ. отопл., 2-контурн. котел, удобства в до-
ме, нов. сарай, погреб; обмен. Т. 099-218-77-95
Клишки, ул.Бойко, жилой, недорого. Т. 097-
810-14-36
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. кирп., сарай, га-
раж, кухня, погреб, скважина, 0,30 га, цена дог. 
Т. 050-760-47-01
пгт.Воронеж, кирпичн., газ, 71,3 кв.м, все 
удобства в доме, лет. кухня, гараж, 0,13 га. Т. 
099-437-65-09
Чулатово, все удобства, надв. постр. (гараж, 
сарай, лет. кухня с печкой). Т. 098-673-13-44
пгт.Воронеж, дерев., обл. кирп., 40 кв.м, с га-
зом, колонка во дворе, жилой, недорого. Т. 096-
613-23-83
Богданка, Ушинского, 100 кв.м, 0,5 га, сарай, 
лет. кухня, газ, вода, цена дог. Т. 068-346-34-80
пгт.Воронеж, 85 кв.м, 0,10 га, надв. постр., це-
на дог. Т. 099-514-51-05
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., лет. кухня, 
гараж, сарай, цена дог. Т. 095-092-11-15
пгт.Воронеж, все удобства, 120 кв.м, 0,20 га, 
рядом ж/д вокзал, 11500 у.е. – 310500 грн. Т. 095-
335-17-88
Пироговка, база отдыха, из бруса, 3 комн., 
вод. отопление, с документами. Т. 066-025-35-09
Бучки, Н.Северский р-н, бол., отопл. дровян., 
электрич., сарай, гараж, погреб, цена дог. Т. 096-
951-66-05, 066-444-68-50
Палеевка, дерев., 2 комн., гараж, хоз. постр., 
0,12 га, хор. сост., цена дог. Т. 097-804-16-18
Клишки, 17 км от Шостки, 7 км от пгт.Воронеж, 
0,50 га, жил., дерев., печн. отопл., хоз. постр., ко-
лодец, отл. сост., 100м – маг., остан., рядом сад, 
лес. Т. 067-318-46-13, 095-348-31-38
Землянка, Глуховский р-н, 0,42 га (черно-
зем), жил., дерев., печн. отопл., хоз. постр. в хор. 
сост., водопровод, заходи и живи. Т. 067-121-24-
98, 066-162-91-41
Маково, дерев., жилой, вода во дворе, цена 
дог. Т. 097-614-00-20
Срочно! Недорого! Погребки, полдома, все 
удобства, с/п, бойлер, вод. отпол., гараж, доку-
менты. Т. 050-590-51-47
Ображеевкк, 0,15 га, газ, гараж, лет. кухня, 
скважина и др., 5000 у.е. – 135000 грн, торг. Т. 
063-220-05-91
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кухня, са-
рай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. газиф., возле 
вокзала. Т. 050-935-47-08
Ображеевка, треб. рем., хоз. постр., 0,15 га, 
газ, вода по улице, цена дог. Т. 3-74-92, 098-637-
87-03
Срочно! Недорого! пгт.Воронеж, под за-
стройку, дачу, 0,30 га, кусты, погреб, рядом ост. 
приг. поезда, докум. Т. 068-002-66-95
пгт.Воронеж, 71,3 кв.м, газ. отопл., гараж, 0,16 
га, 3 фазы, цена дог. Т. 095-024-90-87
Усок, дом-дача, 2 комн., печн. отопл., гараж, по-
греб, 0,15 га, рядом газ, колодец, пастбище, цена 
дог. Т. 095-414-70-10
Ображеевка, жилой, хор. поъезд, вода в до-
ме, канализ., надв. постр., огород, пристройка, 
утепл., возм. обмен. Т. 068-212-49-44
Собич, отдадим бесплатно под дачу, в хорошие 
руки. Т. 099-500-40-14

Центр, кирпичн., сарай, гараж, лет. кухня, 200 
м от речки, вод. отопл., печка, цена дог. Т. 098-
809-98-89
Крупец (недострой 100 кв.м), хоз. постр. (лет. 
кухня, гараж), газ во дворе, 0,25 га, цена дого-
ворн. Т. 099-515-06-36
пгт.Воронеж, 90 кв.м, центр, газ. отопл., свет, 
0,10 га, документы оформлены, 3000 у.е. – 81000 
грн. Т. 097-614-67-71, 097-800-11-17
пгт.Воронеж, 83 кв.м, газ/дров. котел, вода в 
доме, хоз. постр., 0,42 га, цена дог. Т. 096-239-
19-05, 095-306-44-81
Богдановка, пл. 46 кв.м., не жилой, земли 23 
сот., ц. 50.000 грн., т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Срочно! Пироговка 85 м. кв. газ, вода, камин, 
с\пакеты, гараж, евро забор, хоз.Постройки. Це-
на 7500 у. е. -187500 грн. торг. Тел 066 221 60 88, 
097 161 50 02

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Р-н ж/д вокзала, 0,12 га, свет, газ, вода ря-
дом, цена дог. Т. 096-836-63-08
0,12 га, для строительства ж/дома, рядом 
р.Десна, цена дог. Т. 066-328-75-24
7,0 га, рядом р.Десна, земля приват., цена дог. 
Т. 096-482-12-54
0,12 га, возле р.Десна, для строительства ж/до-
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
балк., бойлер, 2250 грн, предоплата за 2 мес., 
жел. семейным. Т. 096-872-37-59
Складские помещения в центре города, бо-
лее 1000 кв.м. Т. 098-673-13-44
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 1/5 эт., все необ-
ходимое для проживания есть. Т. 097-324-26-30
Магазин по ул. Мира, 4, пл. 30 кв.м. Цена дого-
вор. Т. 067-540-14-23
Місце перукаря з обладнанням в салоні краси в 
центрі міста. Т. 095-536-03-25
Посуточно, почасово 1-комн. кв. в центре, 
со всеми удобствами. Т. 097-167-07-75
1-комн. кв. на длит. срок, за квартплату, в лет-
ний период, цена дог., Весняна, 15. Т. 050-307-
01-16, 067-695-56-62
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 6/9 эт., необход. 
мебель, бойлер, счет. на все; возм. продажа. Т. 
066-817-21-48
2-комн. кв. в р-не бассейна, на длит. срок, с/п, 
счетчики, 4/5 эт., газ. кол., чистая, ранее не сда-
валась. Т. 066-029-36-51, 067-478-07-25
1-комн. кв. в центре города, с мебелью, 2800 
грн в отопительный период. Т. 095-572-34-24
1-комн. кв. по ул.Баумана, на длит. срок. Т. 
099-132-07-18, 066-889-38-00
Часть помещения в салоне-парикмахер-
ской, для маникюра/педикюра, наращивания 
ресниц, косметолога, на аренду. Т. 7-34-23, 066-
351-51-78
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 кв.м под 
склад или производство, цеха по деревообра-
ботке, склады с рампой, тёплые склады. Фор-
ма оплаты любая. 050-274-25-34, 067-542-24-20.
Два дома в селе, бесплатно, на длительный 
срок (переселенцам), или продам. Т. 099-208-
66-50
1-комн. кв. по ул.Садовый бульвар (Ленина), с 
ремонтом. Т. 093-516-54-35
1-комн. кв. по ул.Депутатской, на длит. срок. 
Т. 068-062-52-19
2-комн. кв. в центре города, на длит. срок, це-
на дог. Т. 097-624-59-77, 095-430-13-58
2-комн. кв. по ул.Мира, центр, с колонкой. Т. 
066-712-65-58
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на длит. срок, 
1500 грн. Т. 066-546-53-83
1-комн. кв. по ул.Депутатской, цена договор-
ная. Т. 066-165-91-27
1-комн. кв. в центре города. Т. 095-927-50-21
Комната в общежитии по ул.Грушевского, 17, 
19 кв.м, холодильник, телевизор, част. мебель. 
Т. 066-217-65-20
Частный дом в черте города, на длит. срок. 
Т. 095-520-72-58
2-комн. кв. по ул.Озерной, 2/3 эт., мебель, быт. 
техн., счет., колонка, на длит. срок; предоплата; 
жил. семейным. Т. 063-074-13-40
3-комн. кв. по пер.Щедрина, на длит. срок. Т. 
097-917-01-68, 095-427-73-77
Комната в общежитии по пер.Марата, 7б, 5 
эт., част. с мебелью, на длительный срок. Т. 068-
263-72-14
3-комн. кв. по ул.Халтурина, м-н Капсюль, для 
семьи, на длит. срок, есть мебель, цена дог. Т. 
066-512-96-06
1-комн. кв. по ул.Черниговской, на длит. срок. 
Т. 050-307-78-20
3-х комн. квартира, ремонт, техника, мебель, 
099 245 62 05 
Две комнаты в 3-комн. кв. по 
ул.Черниговской (Чемпион), с мебелью, на 
длит. срок. Т. 095-612-37-40
1-комн. кв., 9 эт. Т. 068-843-77-32
Комната в 2-комн. кв., в центре, серьезной де-
вушке. Т. 093-028-27-41

ÑÍÈÌÓ
Частный дом в г.Шостка или пригороде, с 
удобствами. Т. 068-590-43-15
2-комн. кв. в р-не шк.№11, семья. Своевре-
менную оплату и порядок гарантирую. Т. 073-
032-53-59, 095-478-30-39
Гараж для легкового авто. Т. 066-973-82-74, 
098-868-54-75

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Мастер маникюра, парикмахера на Винницу, 
возм. аренда кресла. Т. 099-683-68-56
Работа в Польше, Чехии, Германии, Израиле, 
США. Оформление и проезд за наш счет. З/пл. 
от 20000 до 60000 грн. Сопровождение на вре-
мя работы за рубежом. Лиц. АВ№580561, выд. 
11.01.2012. Т. 066-585-90-90, 068-585-90-90, 063-
585-90-90
В Польшу, Чехию, Латвию, Германию нужны 
сварщики, строители, токари, электрики, слеса-
ри, швеи, разнорабочие, сиделки, работники на 
сбор клубники. Оформление за счет компании. 
Лиц. АВ№580561, выд. 11.01.2012. Т. 067-577-
55-60, 066-577-55-60
Парикмахер на работу. Т. 099-609-72-55, 
097-521-01-89

Салону краси в центрі міста потрібен перу-
кар. Т. 050-301-27-05
Разнорабочие, строители разных специаль-
ностей. Т. 098-030-34-74
Продавец с опытом работы, для продажи об-
уви. Магазин в центре города, ул. Свободы 
(К.Марска). Т. 050-535-81-27

Водитель кат. «Е» на полуприцеп. Т. 096-940-
77-70, 099-270-20-22
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